
　　今年度も出前授業を開催させて頂きますが、先生方と筑後中経協(出前授業講師含む)との

　　尚、出欠のご返事を下記ＦＡＸ出欠届にて11月29日(金）までに宜しくお願い致します。

敬　具

記

■ 日　時 令和6年12月3日 (火)　14:00～15:00

■ 場　所 えーるピア久留米 206学習室　

久留米市諏訪野町1830-6　ＴＥＬ0942-40-8754

■ 議　題 1．出前授業情報交換

2．その他

以　　上

TEL: 0942-38-1061

（いずれかに○印を付けて下さい。）

出前授業関係者各位

久留米信愛学院中学校・高等学校

三井中央高等学校

南筑高等学校

久留米商業高等学校

令和6年11月吉日

一般社団法人 筑後中小企業経営者協会

会　長　今村　公榮

副会長　溝田　正樹

役職・氏名

出前授業情報交換会のご案内

キリトリ線

令和   年   月   日

学校名・企業名

　今年度も出前授業を開催させて頂きますが、先生方と筑後中経協(出前授業講師含む)と
の情報交換会を開催いたします。
前年度は、過去に行っていた講義形式の授業から、座談会形式に変更して実施いたしまし
た。
生徒の皆様からの反応も良く、今年度も前年度同様に、座談会形式による授業で実施する
事を検討しております。ご多忙の事とは存じますが万障お擦り合わせの上ご出席賜ります
ようお願致します。
　尚、出欠のご返事を下記メールもしくはHP出欠にて11月29日(金）までに宜しくお願い致
します。

役職・氏名

未来リーダー育成委員会　嘉村 裕太

出欠届
出前授業情報交換会

お手数をかけますが、11月29日（金）までにご回答下さい。

出前授業情報交換会(12/3) ご出席 ご欠席

筑後中経協事務局 行き
mail：info@chukeikyo-c.com

出 欠 表


